

MINISTERIO DE DEFENSA  
MINISTERIO DE DEFENSA  
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Adjudicación							
<b>Trámite de Compras:</b>	<b>CP-22/2018</b>	<b>No. Adjudicacion</b>	<b>148</b>	<b>Fecha Adjudicacion</b>	<b>29/06/2018</b>	<b>Estado</b>	<b>03-Aprobado</b>
<b>Proveedor:</b>	Comercial Maximo Julio R, EIRL		R 130938121				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
1	Cajas de Papel FC 4 colores NCR 20	40.00	CAJ	2,867.4000	RD	114,696.00	
10	Paquetes de Post it 2x3 amarillo 12/1	150.00	PAQ	460.2000	RD	69,030.00	
11	Cajas de Post it 3x5 24/1	150.00	CAJ	1,770.0000	RD	265,500.00	
12	Cajas de Notas adhesivas 3x5 6/1	50.00	CAJ	283.2000	RD	14,160.00	
13	Libros record de 300 pag.	150.00	ud	218.3000	RD	32,745.00	
14	Libros record de 500 pag.	100.00	ud	542.8000	RD	54,280.00	
15	Paquetes de Pilas alcalinas AA 2/1	65.00	PAQ	109.7400	RD	7,133.10	
16	Paquetes de Pilas alcalinas AAA 2/1	65.00	PAQ	109.7400	RD	7,133.10	
17	Paquetes de Pilas alcalinas C2 1.5V 2/1	75.00	PAQ	188.8000	RD	14,160.00	
18	Paquetes de Pilas alcalinas D2 1.5V	100.00	PAQ	188.8000	RD	18,880.00	
19	Reglas Plasticas de 30 cm	100.00	ud	2.9500	RD	295.00	
2	Cajas de Resma de papel B20 8 1/2X11 (10/1), 500/1	200.00	CAJ	2,861.5000	RD	572,300.00	
20	Paquetes de Cinta de empaque 2/100 MT Transparente 6/1	10.00	ud	590.0000	RD	5,900.00	
21	DVD 4.7 GB, 50/1	10.00	PAQ	2,784.8000	RD	27,848.00	
22	Paquetes de CD-Room 700mb, 100/1	10.00	PAQ	2,218.4000	RD	22,184.00	
23	Bandejas ahumadas de escritorios	50.00	ud	188.8000	RD	9,440.00	
24	Grapadoras estandar	50.00	ud	389.4000	RD	19,470.00	
25	Perforadoras de dos hoyos	50.00	ud	389.4000	RD	19,470.00	
26	Cintas para maquina sumadora (nero) 4/1	20.00	ud	295.0000	RD	5,900.00	
27	Cintas para maquina nakajima 600,AX 70-530	40.00	ud	212.4000	RD	8,496.00	
28	Cintas para printer LX 300,400,800, FX-80	20.00	ud	365.8000	RD	7,316.00	
29	Espirales de 3/4 (50/1)	50.00	ud	997.1000	RD	49,855.00	
3	Cajas de Papel FC 9.1/2x11 1P blanco	25.00	CAJ	1,609.5200	RD	40,238.00	
30	Espirales de media (50/1)	50.00	ud	1,669.7000	RD	83,485.00	
31	Cajas de Sobres blancos 500/1 No. 10	100.00	CAJ	938.1000	RD	93,810.00	
32	Cajas de Sobres manila 10x13 500/1	25.00	CAJ	3,339.4000	RD	83,485.00	
33	Cajas de Sobres manila 9x12 500/1	50.00	CAJ	2,200.7000	RD	110,035.00	
34	Docenas de Tijeras 8 1/2	10.00	doc	2,201.8800	RD	22,018.80	
35	Cajas de Sacapuntas en metal pequeña 50/1	5.00	CAJ	430.7000	RD	2,153.50	
36	Cajas de ega 8 oz 12/1						

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Responsable: \_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

Cargo: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Firma

MINISTERIO DE DEFENSA  
MINISTERIO DE DEFENSA  
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Adjudicación							
<b>Trámite de Compras:</b>	<b>CP-22/2018</b>	<b>No. Adjudicacion</b>	<b>148</b>	<b>Fecha Adjudicacion</b>	<b>29/06/2018</b>	<b>Estado</b>	<b>03-Aprobado</b>
<b>Proveedor:</b>	Comercial Maximo Julio R, EIRL		R 130938121				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
		15.00	CAJ	1,321.6000	RD	19,824.00	
37	Gruesas de lapiz No.2 (144/12/1)	5.00	ud	14,995.0000	RD	74,975.00	
38	Gruesas de Bolígrafos azules (144/12/1)	5.00	ud	22,800.0000	RD	114,000.00	
39	Cajas de Bolígrafos rojos 12/1	40.00	CAJ	195.0000	RD	7,800.00	
4	Resma de Papel de hilo No.24 (8 1/2 x11) 500/1	20.00	ud	1,551.7000	RD	31,034.00	
40	Cajas de Bolígrafos onix micro 0.5 negro 12/1	15.00	CAJ	979.4000	RD	14,691.00	
41	Gruesas de Bolígrafos negros (144/12/1)	4.00	ud	23,085.0000	RD	92,340.00	
42	Cajas de Bolígrafos onix micro 0.5 azul 12/1	40.00	CAJ	979.4000	RD	39,176.00	
43	Marcadores Permanentes azul	100.00	ud	37.7600	RD	3,776.00	
44	Marcadores para pizarra No.2	100.00	ud	37.7600	RD	3,776.00	
45	Cajas de Resaltador variado 12/1	50.00	CAJ	772.9000	RD	38,645.00	
46	Cajas de Corrector en potes 6/1	30.00	CAJ	421.2600	RD	12,637.80	
47	Cajas de Corrector Liquido tipo lapiz 6/1	25.00	ud	572.3000	RD	14,307.50	
48	Cajas de gomas de borrar de leche 50/1	10.00	CAJ	873.2000	RD	8,732.00	
49	Rolon de tinta color azul para sellos	150.00	ud	135.7000	RD	20,355.00	
5	Resma de hojas satinadas blancas 500/1	30.00	ud	1,849.0600	RD	55,471.80	
50	Cajas de hojas plasticas p/carpetas MED 100/1	85.00	CAJ	312.7000	RD	26,579.50	
51	Paquetes de hojas protectoras 100/1	30.00	ud	1,050.2000	RD	31,506.00	
52	Tablas archivadoras 9x11	65.00	ud	118.0000	RD	7,670.00	
53	Cubiertas 8.5x11 p/encuadernar transparente	50.00	ud	548.7000	RD	27,435.00	
54	Cajas de Cubiertas de carton 100/1 azul	25.00	CAJ	1,947.0000	RD	48,675.00	
55	Carpetas 2C plastico frontal Blanco	60.00	ud	259.6000	RD	15,576.00	
56	Carpetas 3C plastico frontal blanco	150.00	ud	324.5000	RD	48,675.00	
57	Carpetas 1C plastico frontal Blanco	175.00	ud	162.8400	RD	28,497.00	
58	Carpetas 4C plastico frontal Blanco	175.00	ud	641.9200	RD	112,336.00	
59	Carpetas 1.5 plastico frontal azul	200.00	ud	230.1000	RD	46,020.00	
6	Cajas de Papel para sumadora 2 3/4 de 130 pies 40/1	25.00	CAJ	1,333.4000	RD	33,335.00	
60	Cajas de folder 8.5x13 100/1	250.00	CAJ	407.1000	RD	101,775.00	
61	Cajas de folders 8 1/2x11 100/1	20.00	CAJ	4,360.1000	RD	87,202.00	
62	Cajas de foldes 8 1/2 x11 azul 125/1						

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Responsable: \_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

Cargo: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Firma

MINISTERIO DE DEFENSA  
MINISTERIO DE DEFENSA  
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

Adjudicación							
<b>Trámite de Compras:</b>	<b>CP-22/2018</b>	<b>No. Adjudicacion</b>	<b>148</b>	<b>Fecha Adjudicacion</b>	<b>29/06/2018</b>	<b>Estado</b>	<b>03-Aprobado</b>
<b>Proveedor:</b>	Comercial Maximo Julio R, EIRL		R 130938121				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
		12.00	CAJ	814.2000	RD	9,770.40	
63	Cajas de Folders Pendaflex 25/1	20.00	CAJ	460.2000	RD	9,204.00	
64	Archivos acordeón	65.00	ud	483.8000	RD	31,447.00	
65	Separadores para carpetas 12/1	100.00	ud	613.6000	RD	61,360.00	
66	Binder de contabilidad	50.00	ud	194.7000	RD	9,735.00	
67	Cajas de Clips jumbo 100/1 (p 1611)	50.00	CAJ	50.7400	RD	2,537.00	
68	Cajas de Clips No.1 100/1	75.00	CAJ	43.6600	RD	3,274.50	
69	Cajas de Chinchetas transparentes 100/1 (P1. 1168)	25.00	CAJ	141.6000	RD	3,540.00	
7	Cajas de Papel forma continua 9.5*11 3p	24.00	CAJ	1,793.6000	RD	43,046.40	
70	Cajas de Grapas estandar 25/6 5000/1	25.00	CAJ	80.2400	RD	2,006.00	
71	Cajas de Grapas estandar 5000/1 SF-1	120.00	CAJ	86.1400	RD	10,336.80	
72	Cajas de Gancho para folders 7cms 50/1	24.00	CAJ	161.6600	RD	3,879.84	
73	Cajas de Bandas de goma No. 8	150.00	CAJ	35.4000	RD	5,310.00	
74	Cajas de Etiquetas para folders 8.5x11 azul claro 25/1	24.00	CAJ	112.1000	RD	2,690.40	
75	Cajas de Tarjetas ralladas 3x5 de 100/1 (fichas)	25.00	CAJ	47.2000	RD	1,180.00	
76	Cajas de Cintas adhesivas 3/4 (60/1)	30.00	CAJ	5,225.0400	RD	156,751.20	
77	Felpas azul gel	100.00	ud	165.2000	RD	16,520.00	
8	Cajas de Libretas Rayadas 8.5x11 blancas 12/1	300.00	CAJ	991.2000	RD	297,360.00	
9	Libretas Rayadas 5x8 blancas 12/1	200.00	ud	767.0000	RD	153,400.00	
<b>SubTotal RD\$</b>						<b>3,771,587.64</b>	
<b>Total Adjudicado RD\$</b>						<b>3,771,587.64</b>	
<b>Observaciones</b>							
a) Los precios unitarios incluyen impuestos b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución							

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Responsable: \_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

Cargo: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Firma